
Published on МКУ ЦОДОУ (http://46.45.32.78:8080)

Главная > Приказ о проведении муниципального фестиваля методических разработок «Ступени мастерства»

Приказ о проведении муниципального фестиваля
методических разработок «Ступени мастерства»
Опубликовано чт, 02/02/2012 - 04:56 пользователем Гость (не проверено)

Муниципальное казённое учреждение «Управление образования администрации
города снежинска»

 

 

ПРИКАЗ

 

23.01.2012 г.                                                                                 №24

 

О проведении муниципального фестиваля методических разработок «Ступени
мастерства»

 

На основании плана работы Управления образования, в целях повышения уровня методической
компетенции педагогических работников города Снежинска, на основе использования ими
современных образовательных технологий, их поддержки и стимулирования на создание,
использование, продвижения собственных инновационных методических проектов,
распространения инновационного опыта работы, создания банка качественных современных
методических материалов

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести в период с 05 марта по 15 апреля 2012 года муниципальный фестиваль1.
методических разработок «Ступени мастерства» (далее Фестиваль).
Утвердить Положение о проведении Фестиваля (Приложение 1).2.
Утвердить состав организационного комитета и жюри по организации и проведению3.
Фестиваля (Приложение 2).
Ответственность за организацию и проведение Фестиваля возложить на И.Л. Смирнову,4.
директора МБОУ «ММЦ».
Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие педагогических5.
работников в Фестивале.
Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Н.В. Лазуренко, заместителя6.
начальника Управления образования

http://46.45.32.78:8080
http://46.45.32.78:8080/


 

Начальник Управления             Б.М.Беккер

Скачать:

Приказ о Фестивале 2012 [1]

Положение.о фестивале метод.разработок [2]

Приложение 2 к приказу 1.2 [3]

Категория: 
Городские [4]

Source URL:
http://46.45.32.78:8080/news/prikaz-o-provedenii-municipalnogo-festivalya-metodicheskih-razrabotok-stupeni-masters
tva

Ссылки
[1] http://46.45.32.78:8080/downloads/konkursy/gorod/stypeni-master-prikaz/prikaz.doc
[2] http://46.45.32.78:8080/downloads/konkursy/gorod/stypeni-master-prikaz/polozenie.doc
[3] http://46.45.32.78:8080/downloads/konkursy/gorod/stypeni-master-prikaz/polozenie2.doc
[4] http://46.45.32.78:8080/municipalnaya-metodicheskaya-sluzhba/konkursy-gorodskie

http://46.45.32.78:8080/downloads/konkursy/gorod/stypeni-master-prikaz/prikaz.doc
http://46.45.32.78:8080/downloads/konkursy/gorod/stypeni-master-prikaz/polozenie.doc
http://46.45.32.78:8080/downloads/konkursy/gorod/stypeni-master-prikaz/polozenie2.doc
http://46.45.32.78:8080/municipalnaya-metodicheskaya-sluzhba/konkursy-gorodskie

